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TITOLO PROGETTO
APPARTENENTE AL PROGRAMMA

LUOGO APPUNTAMENTO

CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
CASA VOLONTARIATO ROMA 2
COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE
COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE
COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE
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GIOVENTU DIGITALE, LABORATORI, SERVIZI E PROGETTI PER UNA CITTADINANZA DIGITALE
SERVIZIO CIVILE DIGITALE - DIGITALE: CARDIOTONICO SOCIALE 2023

INDIRIZZO CITTA COGNOME NOME DATA ORA

VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] ALFANO ML 25/10/2022 10.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] AVITABILE ESTER 25/10/2022 10.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] CARDAROLA FRANCESCA 25/10/2022 10.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] EL BAKKARY CHAIMAE 25/10/2022 10.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] ISUFAJ MERI 25/10/2022 10.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] MASTIO ALISSIA 25/10/2022 15.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] SALATIELLO AURORA 25/10/2022 15.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] SOLITO IOLE 25/10/2022 15.00
VIA LAURENTINA 9/A ROMA [ROMA] TABY YOUSSEF 25/10/2022 15.00
VIA DEL GATTO, 6 LAfa€sA A’ AQUILA AZZARO JESSICA 25/10/2022 10.00
VIA DEL GATTO, 6 LAfa€sA A’AQUILA BARBATO LUANA 25/10/2022 10.00
VIA DEL GATTO, 6 LAfa€3AA’AQUILA BERTOLINO MARTINA 25/10/2022 10.00
VIA DEL GATTO, 6 LAfa€3AA’AQUILA CHIAPPINI FRANCESCA 25/10/2022 10.00



COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

COORD ASS VOL PROV L'AQUILA SEDE

CSV FORMAZIONE - VARESE

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DEL GATTO, 6

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

LAfa€sA A’AQUILA

LAfa€sA A’AQUILA

LAfa€sAA’AQUILA

LAfa€sA A’ AQUILA

VARESE

DI LALLO

DIAMANTI

DUTTILO

FRASCONE

GERMAN©G

GIUSTI

IASI

LEPIDI

MASCI

OLIVETO

PAOLONE

SALLE

SANTELLOCCO

ZAPPAVIGNA

ALLEGRI

ELENA

CAMILLA

ANDREA

FRANCESCA

AURORA

GIANCARLO

ALESSANDRA

ANNALISA

FRANCESCA

GINEVRA

ALICE GRAZIA

SIMONA

MANUEL

MARIA

ALESSIA

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

11.00

11.00

11.00

11.00

12.00

12.00

12.00

12.00

14.30

14.30

14.30

14.30

15.30

15.30

9.30



CSV FORMAZIONE - VARESE

CSV FORMAZIONE - VARESE

CSV FORMAZIONE - VARESE

CSV FORMAZIONE - VARESE

CSV FORMAZIONE - VARESE

CSV FORMAZIONE - VARESE

CSV RIETI

CSV RIETI

CSV VITERBO

CSV VITERBO

CSV VITERBO

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

VIA DON LUIGI BRAMBILLA, 15

VIA ENRICO MERCATANTI 5

VIA ENRICO MERCATANTI 5

VIA IGINO GARBINI 29/G

VIA IGINO GARBINI 29/G

VIA IGINO GARBINI 29/G

VARESE

VARESE

VARESE

VARESE

VARESE

VARESE

RIETI [RIETI]

RIETI [RIETI]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBOQ]

VITERBO [VITERBOQ]

BARBERIO

CANCELLARA

DE MARTINO

FERRO

MONACI

PALOMBA

cuccu

DE FILIPPIS

DE CAROLIS

HIMA

PESCI

SARA

FEDERICO

MATTIA

LUCA

DIEGO

MARIA AURORA

LEONARDO

LUCREZIA

ALESSIO

EMANUELA

FEDERICA

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

24/10/2022

24/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

26/10/2022

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

11.00

11.00

16.00

16.00

16.00



